
IX Polar Sport Skitour
MIEJSCOWOŚĆ: Zawoja DATA:01.03.2014 .r DYSTANS:9km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 82 JACEK ŻEBRACKI M 1976 ----- GOPR/ KANDAHAR SZCZAWNICA 00:16:14.00 00:33:00.00 00:50:26 M->39/ 1
2 156 MATUS DANKO M 1988 SK SKIALP BOBROVEC SKITRAB TEAM LIPTOVSKY MIKULAS 00:16:20.74 00:34:34.85 00:52:52 M->39/ 2
3 178 TOMASZ BRZESKI M 1972 PL KANDAHAR NOWY SĄCZ 00:16:15.49 00:34:42.29 00:53:41 M40+/ 1
4 189 MARCIN PIĘTKA M 1978 PL RACZYNY 00:17:07.70 00:35:57.74 00:53:55 M->39/ 3
5 200 VLASTIMIL PETROVIC M 1987 SK . 00:17:11.76 00:36:15.72 00:55:32 M->39/ 4
6 181 MARIUSZ WARGOCKI M 1970 PL KW ZAKOPANE ZAKOPANE 00:17:18.20 00:36:44.63 00:55:41 M40+/ 2
7 173 PETER VOLNáR M 1988 SK HOROKLUB UMB BB BANSKA BYSTRICA 00:17:18.83 00:36:45.78 00:56:18 M->39/ 5
8 107 MILAN PISARCIK M 1975 SK HK JAMES DOLNY KUBIN DOLNY KUBIN 00:16:56.73 00:36:42.74 00:56:51 M->39/ 6
9 185 MARCIN RZESZÓTKO M 1990 PL KW BIELSKO-BIAŁA / TT ZGÓRMYSY BIELSKO-BIAŁA 00:17:32.92 00:38:14.63 00:56:54 M->39/ 7
10 91 JAKUB GĄSIOR M 1981 PL ZAKOPANE 00:17:39.87 00:37:22.42 00:56:56 M->39/ 8
11 172 MATUS VNENCAK M 1988 SK SALOMON SUUNTO POPRAD 00:17:02.85 00:36:48.11 00:56:59 M->39/ 9
12 77 PIOTR MĘDOŃ M 1982 PL KS KANDAHAR SZCZAWNICA 00:17:59.39 00:37:39.06 00:57:11 M->39/ 10
13 3 TYBERIUSZ MIKOŁAJCZYK M 1977 PL KS KANDAHAR BRENNA 00:17:40.92 00:37:34.05 00:57:50 M->39/ 11
14 66 MATEUSZ KULIG M 1988 PL ZAKOPANE 00:17:45.00 00:38:08.59 00:58:32 M->39/ 12
15 83 KRZYSZTOF DRZYGAŁA M 1968 PL GOPR WAŁBRZYCH GŁUSZYCA 00:17:58.38 00:38:18.16 00:59:31 M40+/ 3
16 186 KAROL KARPIERZ M 1993 PL OSTROWSKO 00:18:23.53 00:38:52.00 00:59:54 M->39/ 13
17 1 PIOTR KRYGOWSKI M 1985 PL POLAR SPORT TEAM KRAKÓW 00:18:26.91 00:40:25.35 01:02:20 M->39/ 14
18 51 MAREK KILARSKI M 1975 PL KS KANDAHAR BIELSKO BIAŁA 00:18:44.99 00:40:39.63 01:02:56 M->39/ 15
19 75 TOMASZ GORSZKO M 1979 PL TRAILRUN.PL KRAKÓW 00:20:19.35 00:42:51.02 01:05:55 M->39/ 16
20 171 ANDRZEJ CHROBAK M 1973 PL TOPR ZAKOPANE 00:20:47.31 00:42:19.37 01:05:55 M40+/ 4
21 76 TOMASZ PIĘTKA M 1984 PL KS KANDAHAR BIELSKO-BIAŁA 00:20:53.17 00:43:51.18 01:05:58 M->39/ 17
22 88 PIOTR STOLARCZYK M 1979 PL KW ZAKOPANE RABKA ZDRÓJ 00:20:00.81 00:42:42.62 01:06:18 M->39/ 18
23 199 MICHAL PNACEK M 1982 PL DOLNY LUBIN 00:20:01.95 00:43:43.59 01:07:08 M->39/ 19
24 8 MATEUSZ KNAP M 1996 PL KS KANDAHAR KATOWICE 00:20:42.60 00:43:41.79 01:07:55 M->39/ 20
25 72 JAN NAWIEŚNIAK M 1983 PL JM SPORT TEAM MSZANA DOLNA 00:20:46.60 00:44:14.40 01:08:01 M->39/ 21
26 9 KRZYSZTOF DUDEK M 1983 PL KRAKÓW 00:21:13.11 00:44:35.34 01:08:20 M->39/ 22
27 60 JAN KORLATOWICZ M 1985 PL TOPR / POLAR SPORT TEAM KRAKOW 00:20:36.80 00:44:56.35 01:09:12 M->39/ 23
28 187 KRZYSZTOF KOSNY M 1975 PL . 00:21:05.28 00:45:09.80 01:09:27 M->39/ 24
29 166 ARIEL WOJCIECHOWSKI M 1983 PL POLAR SPORT ZAKOPANE 00:21:07.45 00:45:03.77 01:10:04 M->39/ 25
30 197 ANNA TYBOR K 1991 PL KW ZAKOPANE ZAKOPANE 00:21:13.00 00:45:36.14 01:10:45 K->39/ 1
31 38 MARCIN CEBO M 1981 PL STRUKTURALNI BIELSKO-BIAŁA 00:22:27.53 00:47:24.61 01:11:58 M->39/ 26
32 89 SZYMON BUCZAK M 1981 PL STRUKTURALNI KRAKOW 00:23:08.61 00:47:29.05 01:12:14 M->39/ 27
33 195 BARBORA VOLAJOVA K 1991 SK SKIALP BOBROVEC SKI TRAB TEAM LIPTOVSKý MIKULáš 00:22:41.06 00:47:07.24 01:12:17 K->39/ 2
34 182 AGA SOLIK K 1981 PL SIEM-CE 00:22:29.52 00:47:26.43 01:12:52 K->39/ 3
35 192 PAWEŁ WOLNY M 1985 PL RAJCZA 00:20:52.02 00:47:15.29 01:13:50 M->39/ 28
36 64 ZBIGNIEW KIEŁTYKA M 1976 PL KW GLIWICE GLIWICE 00:22:32.42 00:48:19.10 01:13:52 M->39/ 29
37 179 JAN TOMASIAK M 1972 PL RYTRO 00:22:35.72 00:49:18.71 01:15:36 M40+/ 5
38 168 ARTUR JUSZCZAK M 1977 PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:24:09.60 00:50:20.06 01:16:03 M->39/ 30
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39 22 MICHAŁ WOJNOWSKI M 1982 PL JM SPORT TEAM BRZESKO 00:23:07.17 00:49:59.07 01:17:18 M->39/ 31
40 198 AGATA CIKOWSKA K 1995 PL TKN TATRA TEAM ZAKOPANE 00:24:09.00 00:51:12.61 01:19:31 K->39/ 4
41 14 KAROL POSZALSKI M 1970 PL ŚKA KIELCE 00:24:44.04 00:52:17.12 01:19:42 M40+/ 6
42 102 KRZYSZTOF BANOT M 1978 PL KAGB GOPR CIESZYN 00:23:55.75 00:52:12.24 01:19:47 M->39/ 32
43 194 KRZYSZTOF HORODECKI M 1979 PL RZESZÓW 00:24:29.96 00:52:18.72 01:19:49 M->39/ 33
44 55 MACIEJ TRZNADEL M 1972 PL ŁAPA SQUAD BYTOM BYTOM 00:23:57.66 00:51:14.90 01:19:51 M40+/ 7
45 17 HUBERT GALICA M 1984 PL TKN TATRA TEAM KOŚCIELISKO 00:24:50.56 00:52:47.76 01:20:28 M->39/ 34
46 68 DAWID HAJOK M 1982 PL TRAILRUN.PL KRAKÓW 00:24:09.06 00:51:59.07 01:21:46 M->39/ 35
47 61 PIOTR NIESSNER M 1963 PL KS KANDAHAR KRAKÓW 00:25:42.18 00:53:48.98 01:22:26 M40+/ 8
48 42 DARIUSZ LIZAK M 1967 PL KW BIELSKO B ŻYWIEC 00:25:05.92 00:53:53.33 01:23:43 M40+/ 9
49 103 ALEKSANDRA CHRUŚCIEL K 1989 PL KAGB GOPR BIELSKO-BIAŁA 00:26:07.54 00:54:51.79 01:24:19 K->39/ 5
50 5 ANDRZEJ PIOTROWSKI M 1972 PL UKA.PL / ORTOREH.PL TEAM WARSZAWA 00:24:46.48 00:53:01.67 01:25:09 M40+/ 10
51 188 RAFAŁ ŚLĘZAK M 1976 PL KANDAHAR OŚWIĘCIM 00:24:45.63 00:54:33.24 01:25:11 M->39/ 36
52 18 MAREK LEGASZEWSKI M 1996 PL GLIWICE 00:25:20.00 00:55:30 01:25:24 M->39/ 37
53 105 PIOTR GĄSIOROWSKI M 1978 PL KRAKÓW 00:26:28.13 00:56:10.21 01:25:43 M->39/ 38
54 65 ROBERT MAŁECKI M 1967 PL KLUB SKIALPINISTYCZNY KANDAHAR JAWISZOWICE 00:27:10.72 00:56:26.37 01:26:09 M40+/ 11
55 167 ANDRZEJ MAŁEK M 1949 PL . 00:26:08.97 00:57:15.44 01:28:14 M40+/ 12
56 96 MARCIN SZLACHTOWSKI M 1980 PL KROŚCIENKO 00:26:27.39 00:57:31.37 01:29:37 M->39/ 39
57 97 TOMASZ OWERKO M 1981 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 00:26:23.14 00:58:26.13 01:29:38 M->39/ 40
58 101 AREK PORĘBA M 1997 PL NOWY SĄCZ 00:28:24.42 00:59:22.32 01:29:44 M->39/ 41
59 92 MIŁOSZ SZAREK M 1984 PL KRAKÓW 00:26:52.72 00:58:48.78 01:30:02 M->39/ 42
60 169 JACEK BARANCEWICZ M 1955 PL GOPR KARKONOSZE/SKW JEŻÓW SUDECKI 00:27:45.96 00:58:25.02 01:30:17 M40+/ 13
61 93 SZYMON PYRĆ M 1973 PL KRAKÓW 00:23:47.49 00:53:15.03 01:30:24 M40+/ 14
62 183 STANISLAW KRUCZEK M 1948 PL KS KANDAHAR KRAKOW 00:27:36.12 00:58:29.31 01:30:26 M40+/ 15
63 58 ALEKSANDER KNURA M 1982 PL KW JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POŁOMIA 00:27:48.92 00:59:10.55 01:30:43 M->39/ 43
64 184 LESZEK RZESZÓTKO M 1965 PL TT ZGÓRMYSYNY BIELSKO-BIAŁA 00:28:20.72 00:59:35.83 01:31:01 M40+/ 16
65 46 IGNACY JACHYMSKI M 1991 PL AKG ŁÓDŹ ŁÓDŹ 00:27:07.01 00:59:25.82 01:32:52 M->39/ 44
66 79 DOMINIK KOZIELSKI M 1994 PL SMOLNICA 00:28:41.77 01:00:58.38 01:33:17 M->39/ 45
67 63 WERONIKA PÓŁTAWSKA K 1990 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 00:29:40.77 01:01:53.91 01:33:31 K->39/ 6
68 196 TOMASZ MIĘDZIK M 1975 PL KRAKÓW 00:28:23.02 01:00:21.08 01:34:14 M->39/ 46
69 40 ADAM MARASEK M 1947 PL TOPR- TKN TATRA TEAM ZAKOPANE 00:28:29.10 01:00:20.74 01:34:14 M40+/ 17
70 21 KAROL LEGASZEWSKI M 1993 PL GLIWICE 00:27:11.70 01:00:36.35 01:34:40 M->39/ 47
71 71 MICHA&#322; OBARZANOWSKI M 1978 PL KRAKÓW 00:26:50.71 01:00:48.80 01:35:53 M->39/ 48
72 98 MICHAŁ TATOŃ M 1981 PL RABKA ZDRÓJ 00:28:20.90 01:01:20.43 01:36:00 M->39/ 49
73 73 MATEUSZ SIKORSKI M 1982 PL KRAKÓW 00:29:01.12 01:02:35.45 01:37:40 M->39/ 50
74 47 JACEK JACHYMSKI M 1959 PL AKG ŁÓDŹ ŁÓDŹ 00:29:10.57 01:02:33.15 01:38:42 M40+/ 18
75 174 JANUSZ KONIECZEK M 1951 PL . 00:32:50.65 01:04:51.33 01:39:13 M40+/ 19
76 99 JANUSZ PORĘBA M 1959 PL NOWY SĄCZ 00:29:18.02 01:04:05.53 01:39:45 M40+/ 20
77 74 ŁUKASZ WĄTOF M 1982 PL JURKÓW 00:29:23.98 01:03:00.45 01:40:20 M->39/ 51
78 170 TOMASZ BARTOSZEK M 1993 PL RZEZAWA 00:29:25.17 01:03:06.59 01:40:41 M->39/ 52
79 86 ZOFIA GUTEK K 1954 PL SPELEOKLUB BIELSKO-BIAŁA BIELSKO-BIAŁA 00:30:14.50 01:05:37.06 01:42:44 K40+/ 1
80 29 PAWEŁ JARECKI M 1976 PL CZĘSTOCHOWA 00:29:16.30 01:04:25.30 01:43:19 M->39/ 53
81 81 JAREK PEŁCZYŃSKI M 1985 PL DĘBICA 00:30:37.50 01:07:00.67 01:44:45 M->39/ 54
82 191 MACIEJ SURY M 1985 PL RAJCZA 00:33:15.72 01:09:17.50 01:45:26 M->39/ 55
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83 20 MARCIN PRZYBECKI M 1983 PL WARSZAWA 00:33:17.10 01:11:09.19 01:47:43 M->39/ 56
84 12 DARIUSZ KONDRACKI M 1975 PL KW KRAKÓW KRASNYSTAW 00:29:46.80 01:05:39.02 01:50:43 M->39/ 57
85 95 PIOTR LENART M 1983 PL ŁAPA SQUAD SPYTKOWICE 00:29:12.97 01:11:33.15 01:53:17 M->39/ 58
86 78 ALEKSANDRA KOZIELSKA K 1996 PL SMOLNICA 00:33:32.52 01:09:42.90 01:53:26 K->39/ 7
87 177 MARCIN STEFANIK M 1984 PL KRAKOW 00:32:08.23 01:09:45.25 01:53:27 M->39/ 59
88 6 KAMIL SKOWRON M 1978 PL ŁÓDŹ 00:34:18.44 01:12:39.71 01:54:41 M->39/ 60
89 57 EWA TRZNADEL K 1978 PL ŁAPA SQAD BYTOM BYTOM 00:35:45.28 01:15:08.62 01:55:15 K->39/ 8
90 34 MARIA DUDEK K 1984 PL KRAKÓW 00:35:51.51 01:15:19.12 01:55:32 K->39/ 9
91 13 MARCIN DUBIK M 1981 PL TKTJ TARNOWSKIE GÓRY 00:34:02.42 01:14:53.35 01:55:42 M->39/ 61
92 36 AGNIESZKA MENDYS K 1979 PL AKSU POLSKA/ŁAPA-SQUAD KRAKÓW 00:34:52.70 01:14:40.10 01:56:20 K->39/ 10
93 26 ELŻBIETA PAWLIKOWSKA K 1953 ----- ZAKOPANE 00:34:47.63 01:14:58.71 01:56:24 K40+/ 2
94 59 MAREK SZTEFKO M 1961 PL KOZY 00:32:15.91 01:15:39.57 01:56:29 M40+/ 21
95 10 PIOTR MELON M 1970 PL MAKALU TEAM WARSZAWA 00:33:15.60 01:13:39.61 01:56:45 M40+/ 22
96 106 JAKUB DOMIN M 1992 PL POLAR SPORT SANOK 00:31:31.53 01:10:28.89 01:56:56 M->39/ 62
97 80 MACIEJ KRAMARCZYK M 1968 PL WĘGRZCE WIELKIE 00:37:27.32 01:17:11.10 01:57:36 M40+/ 23
98 100 ALICJA PORĘBA K 1958 PL NOWY SĄCZ 00:34:53.98 01:15:41.42 01:58:52 K40+/ 3
99 28 MONIKA JARECKA K 1974 PL CZĘSTOCHOWA 00:37:05.97 01:17:53.52 02:00:46 K->39/ 11
100 52 GRZEGORZ ROJEK M 1973 PL POLAR SPORT KRAKÓW 00:34:16.18 01:17:39.52 02:03:05 M40+/ 24
101 62 DANUTA FRYDRYSZAK K 1993 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 00:36:11.79 01:18:37.63 02:03:06 K->39/ 12
102 69 AGATA MONDZELEWSKA K 1985 PL RZESZOWSKA KUŹNIA SZPEJU RZESZÓW 00:35:02.53 01:18:37.62 02:04:19 K->39/ 13
103 19 KRZYSZTOF BARTUNEK M 1986 PL ZUBRZYCA GÓRNA 00:34:43.85 01:16:31.75 02:05:25 M->39/ 63
104 193 MICHAŁ POLIŃSKI M 1989 PL . 00:36:48.10 01:20:17.99 02:06:28 M->39/ 64
105 94 AGNIESZKA BURCZYK K 1986 PL WARCZĄCE SZPRYCHY KRAKÓW 00:38:09.02 01:21:25.83 02:07:28 K->39/ 14
106 85 ARTUR ŁABUDZKI M 1967 PL AKPT KRAKÓW 00:37:10.35 01:22:52.26 02:08:37 M40+/ 25
107 49 OLA RADWAŃSKA K 1981 PL KRAKÓW 00:39:36.91 01:23:16.82 02:11:56 K->39/ 15
108 104 ADRIAN KACWIN M 1992 PL KHZ KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 00:35:05.49 01:21:10.47 02:14:30 M->39/ 65
109 152 JOANNA SCHOEN K 1956 PL PORONIN 00:41:55.74 01:28:52.35 02:17:00 K40+/ 4
110 154 RYSZARD GAJEWSKI M 1954 PL TOPR ZAKOPANE 00:41:35.88 01:28:33.58 02:17:18 M40+/ 26
111 23 JAKUB NODZYŃSKI M 1986 PL KRAKÓW 00:40:54.60 01:28:57.53 02:18:14 M->39/ 66
112 87 MICHAŁ WINCZURA M 1981 PL SZCZUROWA 00:40:15.01 01:28:51.30 02:21:22 M->39/ 67
113 155 ELŻBIETA DZIÓB K 1948 PL KWKW RABKA RABKA 00:41:42.30 01:29:12.83 02:23:04 K40+/ 5
114 48 MAGDALENA MAJEWSKA K 1978 PL WIELICZKA 00:42:10.86 01:29:33.14 02:26:25 K->39/ 16
115 32 PRZEMYSŁAW SZARLIK M 1970 PL POZNAŃ 00:41:51.44 01:34:38.98 02:28:11 M40+/ 27
116 27 KRYSTYNA RADWAŃSKA K 1956 PL POLAR SPORT KRAKÓW 00:42:29.04 01:32:46.63 02:30:34 K40+/ 6
117 67 IWONA GERMAN K 1979 PL KRAKÓW 00:42:08.41 01:35:35.19 02:35:27 K->39/ 17
118 7 ANNA DREZIŃSKA K 1980 PL WARSZAWA 00:46:34.89 01:36:01.48 02:35:57 K->39/ 18
119 35 MATYLDA WRZESIŃSKA K 1986 PL NOWY TARG 00:43:46.95 01:36:51.19 02:36:30 K->39/ 19
120 70 PIOTR PONIEDZIAŁEK M 1966 PL KRAKÓW 00:56:39.53 01:53:34.78 02:53:30 M40+/ 28
121 24 ADAM CICHACZ M 1951 PL OŚWIĘCIM 01:00:08.69 01:06:59.50 M40+/ 29
122 16 TOMASZ KORANDY M 1993 PL GLIWICE 00:26:38.29 01:26:52.87 M->39/ 68
123 54 MAREK RADWAŃSKI M 1951 PL GŁOGOCZÓW GŁOGOCZÓW 00:43:25.34 01:40:46.32 M40+/ 30
124 190 DARIUSZ ŁOSKO M 1984 PL RAJCZA 00:43:07.68 01:41:29.58 M->39/ 69
125 4 KATARZYNA GALICA K 1986 ----- TKN KOŚCIELISKO 00:34:56.09 01:47:14.45 K->39/ 20
126 43 ANNA SARZYŃSKA K 1985 PL KRAKÓW 00:46:36.28 01:48:25.52 K->39/ 21
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127 45 EMILIA KOLANOWSKA K 1988 PL APPLY POLAND KRAKÓW 00:49:37.22 01:50:54.54 K->39/ 22
128 41 SEBASTIAN KOZINA M 1987 PL ŻYWIEC 02:05:47.00 02:09:50.45 M->39/ 70
129 30 WALDEMAR LATOCHA M 1981 PL APPLY POLAND KRAKÓW 00:58:48.35 02:10:10.49 M->39/ 71
130 33 KATARZYNA SAPALSKA-PIETRZYK K 1986 PL APPLY POLAND KRAKÓW 01:00:40.97 02:19:00.77 K->39/ 23
131 39 ROBERT WILK M 1963 ----- KRAKÓW 00:31:17.61 M40+/ 31
132 180 ROMA WOŹNIAK K 1951 PL WIELICZKA 00:44:49.70 K40+/ 7
133 53 TERESA MARASEK K 1950 PL ZAKOPANE 00:50:45.78 K40+/ 8
134 25 KATARZYNA GABRYŚ-CICHACZ K 1969 PL OŚWIĘCIM 01:05:28.94 K40+/ 9
135 176 JACEK CZAPCZYK M 1963 PL . 01:09:25.50 M40+/ 32
136 84 PAWEŁ MICHALSKI M 0 PL AGA-REH KIELCE M40+/ 33
137 50 PAWEŁ BARTOSZEK M 1987 PL LUBLIN M->39/ 72
138 15 ALEKSANDRA RADWAŃSKA K 1983 PL KRAKÓW K->39/ 24
139 175 JACEK MARS M 1964 PL KRAKÓW M40+/ 34
140 44 ANNA KOŁAKOWSKA K 1976 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW K->39/ 25
141 11 TOMASZ BARSZCZ M 1980 PL S&#281;KOWA M->39/ 73
142 37 MARCIN PRZYBYŁA M 1983 PL NUTREND TEAM SZCZYRK M->39/ 74
143 2 KAROLINA TABASZEWSKA K 1981 PL WWW.OUTDOOR.ORG.PL ZAKOPANE K->39/ 26
144 31 KATARZYNA SKARBOWSKA K 1987 PL APPLY POLAND RZESZÓW K->39/ 27
145 56 MAŁGORZATA STOJEK K 1959 PL KRAKÓW K40+/ 10
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IX Polar Sport Skitour
MIEJSCOWOŚĆ: Zawoja DATA:01.03.2014 .r DYSTANS:9km
 

KATEGORIA: K do 40 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 197 ANNA TYBOR K 1991 PL KW ZAKOPANE ZAKOPANE 00:21:13.00 00:45:36.14 01:10:45  
2 195 BARBORA VOLAJOVA K 1991 SK SKIALP BOBROVEC SKI TRAB TEAM LIPTOVSKý MIKULáš 00:22:41.06 00:47:07.24 01:12:17  
3 182 AGA SOLIK K 1981 PL SIEM-CE 00:22:29.52 00:47:26.43 01:12:52  
4 198 AGATA CIKOWSKA K 1995 PL TKN TATRA TEAM ZAKOPANE 00:24:09.00 00:51:12.61 01:19:31  
5 103 ALEKSANDRA CHRUŚCIEL K 1989 PL KAGB GOPR BIELSKO-BIAŁA 00:26:07.54 00:54:51.79 01:24:19  
6 63 WERONIKA PÓŁTAWSKA K 1990 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 00:29:40.77 01:01:53.91 01:33:31  
7 78 ALEKSANDRA KOZIELSKA K 1996 PL SMOLNICA 00:33:32.52 01:09:42.90 01:53:26  
8 57 EWA TRZNADEL K 1978 PL ŁAPA SQAD BYTOM BYTOM 00:35:45.28 01:15:08.62 01:55:15  
9 34 MARIA DUDEK K 1984 PL KRAKÓW 00:35:51.51 01:15:19.12 01:55:32  
10 36 AGNIESZKA MENDYS K 1979 PL AKSU POLSKA/ŁAPA-SQUAD KRAKÓW 00:34:52.70 01:14:40.10 01:56:20  
11 28 MONIKA JARECKA K 1974 PL CZĘSTOCHOWA 00:37:05.97 01:17:53.52 02:00:46  
12 62 DANUTA FRYDRYSZAK K 1993 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 00:36:11.79 01:18:37.63 02:03:06  
13 69 AGATA MONDZELEWSKA K 1985 PL RZESZOWSKA KUŹNIA SZPEJU RZESZÓW 00:35:02.53 01:18:37.62 02:04:19  
14 94 AGNIESZKA BURCZYK K 1986 PL WARCZĄCE SZPRYCHY KRAKÓW 00:38:09.02 01:21:25.83 02:07:28  
15 49 OLA RADWAŃSKA K 1981 PL KRAKÓW 00:39:36.91 01:23:16.82 02:11:56  
16 48 MAGDALENA MAJEWSKA K 1978 PL WIELICZKA 00:42:10.86 01:29:33.14 02:26:25  
17 67 IWONA GERMAN K 1979 PL KRAKÓW 00:42:08.41 01:35:35.19 02:35:27  
18 7 ANNA DREZIŃSKA K 1980 PL WARSZAWA 00:46:34.89 01:36:01.48 02:35:57  
19 35 MATYLDA WRZESIŃSKA K 1986 PL NOWY TARG 00:43:46.95 01:36:51.19 02:36:30  
20 4 KATARZYNA GALICA K 1986 ----- TKN KOŚCIELISKO 00:34:56.09 01:47:14.45  
21 43 ANNA SARZYŃSKA K 1985 PL KRAKÓW 00:46:36.28 01:48:25.52  
22 45 EMILIA KOLANOWSKA K 1988 PL APPLY POLAND KRAKÓW 00:49:37.22 01:50:54.54  
23 33 KATARZYNA SAPALSKA-PIETRZYK K 1986 PL APPLY POLAND KRAKÓW 01:00:40.97 02:19:00.77  
24 44 ANNA KOŁAKOWSKA K 1976 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW  
25 31 KATARZYNA SKARBOWSKA K 1987 PL APPLY POLAND RZESZÓW  
26 15 ALEKSANDRA RADWAŃSKA K 1983 PL KRAKÓW  
27 2 KAROLINA TABASZEWSKA K 1981 PL WWW.OUTDOOR.ORG.PL ZAKOPANE  
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IX Polar Sport Skitour
MIEJSCOWOŚĆ: Zawoja DATA:01.03.2014 .r DYSTANS:9km
 

KATEGORIA: K 40+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 86 ZOFIA GUTEK K 1954 PL SPELEOKLUB BIELSKO-BIAŁA BIELSKO-BIAŁA 00:30:14.50 01:05:37.06 01:42:44  
2 26 ELŻBIETA PAWLIKOWSKA K 1953 ----- ZAKOPANE 00:34:47.63 01:14:58.71 01:56:24  
3 100 ALICJA PORĘBA K 1958 PL NOWY SĄCZ 00:34:53.98 01:15:41.42 01:58:52  
4 152 JOANNA SCHOEN K 1956 PL PORONIN 00:41:55.74 01:28:52.35 02:17:00  
5 155 ELŻBIETA DZIÓB K 1948 PL KWKW RABKA RABKA 00:41:42.30 01:29:12.83 02:23:04  
6 27 KRYSTYNA RADWAŃSKA K 1956 PL POLAR SPORT KRAKÓW 00:42:29.04 01:32:46.63 02:30:34  
7 180 ROMA WOŹNIAK K 1951 PL WIELICZKA 00:44:49.70  
8 53 TERESA MARASEK K 1950 PL ZAKOPANE 00:50:45.78  
9 25 KATARZYNA GABRYŚ-CICHACZ K 1969 PL OŚWIĘCIM 01:05:28.94  
10 56 MAŁGORZATA STOJEK K 1959 PL KRAKÓW  
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IX Polar Sport Skitour
MIEJSCOWOŚĆ: Zawoja DATA:01.03.2014 .r DYSTANS:9km
 

KATEGORIA: M do 40

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 82 JACEK ŻEBRACKI M 1976 ----- GOPR/ KANDAHAR SZCZAWNICA 00:16:14.00 00:33:00.00 00:50:26  
2 156 MATUS DANKO M 1988 SK SKIALP BOBROVEC SKITRAB TEAM LIPTOVSKY MIKULAS 00:16:20.74 00:34:34.85 00:52:52  
3 189 MARCIN PIĘTKA M 1978 PL RACZYNY 00:17:07.70 00:35:57.74 00:53:55  
4 200 VLASTIMIL PETROVIC M 1987 SK . 00:17:11.76 00:36:15.72 00:55:32  
5 173 PETER VOLNáR M 1988 SK HOROKLUB UMB BB BANSKA BYSTRICA 00:17:18.83 00:36:45.78 00:56:18  
6 107 MILAN PISARCIK M 1975 SK HK JAMES DOLNY KUBIN DOLNY KUBIN 00:16:56.73 00:36:42.74 00:56:51  
7 185 MARCIN RZESZÓTKO M 1990 PL KW BIELSKO-BIAŁA / TT ZGÓRMYSY BIELSKO-BIAŁA 00:17:32.92 00:38:14.63 00:56:54  
8 91 JAKUB GĄSIOR M 1981 PL ZAKOPANE 00:17:39.87 00:37:22.42 00:56:56  
9 172 MATUS VNENCAK M 1988 SK SALOMON SUUNTO POPRAD 00:17:02.85 00:36:48.11 00:56:59  
10 77 PIOTR MĘDOŃ M 1982 PL KS KANDAHAR SZCZAWNICA 00:17:59.39 00:37:39.06 00:57:11  
11 3 TYBERIUSZ MIKOŁAJCZYK M 1977 PL KS KANDAHAR BRENNA 00:17:40.92 00:37:34.05 00:57:50  
12 66 MATEUSZ KULIG M 1988 PL ZAKOPANE 00:17:45.00 00:38:08.59 00:58:32  
13 186 KAROL KARPIERZ M 1993 PL OSTROWSKO 00:18:23.53 00:38:52.00 00:59:54  
14 1 PIOTR KRYGOWSKI M 1985 PL POLAR SPORT TEAM KRAKÓW 00:18:26.91 00:40:25.35 01:02:20  
15 51 MAREK KILARSKI M 1975 PL KS KANDAHAR BIELSKO BIAŁA 00:18:44.99 00:40:39.63 01:02:56  
16 75 TOMASZ GORSZKO M 1979 PL TRAILRUN.PL KRAKÓW 00:20:19.35 00:42:51.02 01:05:55  
17 76 TOMASZ PIĘTKA M 1984 PL KS KANDAHAR BIELSKO-BIAŁA 00:20:53.17 00:43:51.18 01:05:58  
18 88 PIOTR STOLARCZYK M 1979 PL KW ZAKOPANE RABKA ZDRÓJ 00:20:00.81 00:42:42.62 01:06:18  
19 199 MICHAL PNACEK M 1982 PL DOLNY LUBIN 00:20:01.95 00:43:43.59 01:07:08  
20 8 MATEUSZ KNAP M 1996 PL KS KANDAHAR KATOWICE 00:20:42.60 00:43:41.79 01:07:55  
21 72 JAN NAWIEŚNIAK M 1983 PL JM SPORT TEAM MSZANA DOLNA 00:20:46.60 00:44:14.40 01:08:01  
22 9 KRZYSZTOF DUDEK M 1983 PL KRAKÓW 00:21:13.11 00:44:35.34 01:08:20  
23 60 JAN KORLATOWICZ M 1985 PL TOPR / POLAR SPORT TEAM KRAKOW 00:20:36.80 00:44:56.35 01:09:12  
24 187 KRZYSZTOF KOSNY M 1975 PL . 00:21:05.28 00:45:09.80 01:09:27  
25 166 ARIEL WOJCIECHOWSKI M 1983 PL POLAR SPORT ZAKOPANE 00:21:07.45 00:45:03.77 01:10:04  
26 38 MARCIN CEBO M 1981 PL STRUKTURALNI BIELSKO-BIAŁA 00:22:27.53 00:47:24.61 01:11:58  
27 89 SZYMON BUCZAK M 1981 PL STRUKTURALNI KRAKOW 00:23:08.61 00:47:29.05 01:12:14  
28 192 PAWEŁ WOLNY M 1985 PL RAJCZA 00:20:52.02 00:47:15.29 01:13:50  
29 64 ZBIGNIEW KIEŁTYKA M 1976 PL KW GLIWICE GLIWICE 00:22:32.42 00:48:19.10 01:13:52  
30 168 ARTUR JUSZCZAK M 1977 PL JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 00:24:09.60 00:50:20.06 01:16:03  
31 22 MICHAŁ WOJNOWSKI M 1982 PL JM SPORT TEAM BRZESKO 00:23:07.17 00:49:59.07 01:17:18  
32 102 KRZYSZTOF BANOT M 1978 PL KAGB GOPR CIESZYN 00:23:55.75 00:52:12.24 01:19:47  
33 194 KRZYSZTOF HORODECKI M 1979 PL RZESZÓW 00:24:29.96 00:52:18.72 01:19:49  
34 17 HUBERT GALICA M 1984 PL TKN TATRA TEAM KOŚCIELISKO 00:24:50.56 00:52:47.76 01:20:28  
35 68 DAWID HAJOK M 1982 PL TRAILRUN.PL KRAKÓW 00:24:09.06 00:51:59.07 01:21:46  
36 188 RAFAŁ ŚLĘZAK M 1976 PL KANDAHAR OŚWIĘCIM 00:24:45.63 00:54:33.24 01:25:11  
37 18 MAREK LEGASZEWSKI M 1996 PL GLIWICE 00:25:20.00 00:55:30 01:25:24  
38 105 PIOTR GĄSIOROWSKI M 1978 PL KRAKÓW 00:26:28.13 00:56:10.21 01:25:43  
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39 96 MARCIN SZLACHTOWSKI M 1980 PL KROŚCIENKO 00:26:27.39 00:57:31.37 01:29:37  
40 97 TOMASZ OWERKO M 1981 PL KW KRAKÓW KRAKÓW 00:26:23.14 00:58:26.13 01:29:38  
41 101 AREK PORĘBA M 1997 PL NOWY SĄCZ 00:28:24.42 00:59:22.32 01:29:44  
42 92 MIŁOSZ SZAREK M 1984 PL KRAKÓW 00:26:52.72 00:58:48.78 01:30:02  
43 58 ALEKSANDER KNURA M 1982 PL KW JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POŁOMIA 00:27:48.92 00:59:10.55 01:30:43  
44 46 IGNACY JACHYMSKI M 1991 PL AKG ŁÓDŹ ŁÓDŹ 00:27:07.01 00:59:25.82 01:32:52  
45 79 DOMINIK KOZIELSKI M 1994 PL SMOLNICA 00:28:41.77 01:00:58.38 01:33:17  
46 196 TOMASZ MIĘDZIK M 1975 PL KRAKÓW 00:28:23.02 01:00:21.08 01:34:14  
47 21 KAROL LEGASZEWSKI M 1993 PL GLIWICE 00:27:11.70 01:00:36.35 01:34:40  
48 71 MICHA&#322; OBARZANOWSKI M 1978 PL KRAKÓW 00:26:50.71 01:00:48.80 01:35:53  
49 98 MICHAŁ TATOŃ M 1981 PL RABKA ZDRÓJ 00:28:20.90 01:01:20.43 01:36:00  
50 73 MATEUSZ SIKORSKI M 1982 PL KRAKÓW 00:29:01.12 01:02:35.45 01:37:40  
51 74 ŁUKASZ WĄTOF M 1982 PL JURKÓW 00:29:23.98 01:03:00.45 01:40:20  
52 170 TOMASZ BARTOSZEK M 1993 PL RZEZAWA 00:29:25.17 01:03:06.59 01:40:41  
53 29 PAWEŁ JARECKI M 1976 PL CZĘSTOCHOWA 00:29:16.30 01:04:25.30 01:43:19  
54 81 JAREK PEŁCZYŃSKI M 1985 PL DĘBICA 00:30:37.50 01:07:00.67 01:44:45  
55 191 MACIEJ SURY M 1985 PL RAJCZA 00:33:15.72 01:09:17.50 01:45:26  
56 20 MARCIN PRZYBECKI M 1983 PL WARSZAWA 00:33:17.10 01:11:09.19 01:47:43  
57 12 DARIUSZ KONDRACKI M 1975 PL KW KRAKÓW KRASNYSTAW 00:29:46.80 01:05:39.02 01:50:43  
58 95 PIOTR LENART M 1983 PL ŁAPA SQUAD SPYTKOWICE 00:29:12.97 01:11:33.15 01:53:17  
59 177 MARCIN STEFANIK M 1984 PL KRAKOW 00:32:08.23 01:09:45.25 01:53:27  
60 6 KAMIL SKOWRON M 1978 PL ŁÓDŹ 00:34:18.44 01:12:39.71 01:54:41  
61 13 MARCIN DUBIK M 1981 PL TKTJ TARNOWSKIE GÓRY 00:34:02.42 01:14:53.35 01:55:42  
62 106 JAKUB DOMIN M 1992 PL POLAR SPORT SANOK 00:31:31.53 01:10:28.89 01:56:56  
63 19 KRZYSZTOF BARTUNEK M 1986 PL ZUBRZYCA GÓRNA 00:34:43.85 01:16:31.75 02:05:25  
64 193 MICHAŁ POLIŃSKI M 1989 PL . 00:36:48.10 01:20:17.99 02:06:28  
65 104 ADRIAN KACWIN M 1992 PL KHZ KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 00:35:05.49 01:21:10.47 02:14:30  
66 23 JAKUB NODZYŃSKI M 1986 PL KRAKÓW 00:40:54.60 01:28:57.53 02:18:14  
67 87 MICHAŁ WINCZURA M 1981 PL SZCZUROWA 00:40:15.01 01:28:51.30 02:21:22  
68 16 TOMASZ KORANDY M 1993 PL GLIWICE 00:26:38.29 01:26:52.87  
69 190 DARIUSZ ŁOSKO M 1984 PL RAJCZA 00:43:07.68 01:41:29.58  
70 41 SEBASTIAN KOZINA M 1987 PL ŻYWIEC 02:05:47.00 02:09:50.45  
71 30 WALDEMAR LATOCHA M 1981 PL APPLY POLAND KRAKÓW 00:58:48.35 02:10:10.49  
72 37 MARCIN PRZYBYŁA M 1983 PL NUTREND TEAM SZCZYRK  
73 11 TOMASZ BARSZCZ M 1980 PL S&#281;KOWA  
74 50 PAWEŁ BARTOSZEK M 1987 PL LUBLIN  
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IX Polar Sport Skitour
MIEJSCOWOŚĆ: Zawoja DATA:01.03.2014 .r DYSTANS:9km
 

KATEGORIA: M 40+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Okr. 2 Okr. Wynik inf KAT./MC.

1 178 TOMASZ BRZESKI M 1972 PL KANDAHAR NOWY SĄCZ 00:16:15.49 00:34:42.29 00:53:41  
2 181 MARIUSZ WARGOCKI M 1970 PL KW ZAKOPANE ZAKOPANE 00:17:18.20 00:36:44.63 00:55:41  
3 83 KRZYSZTOF DRZYGAŁA M 1968 PL GOPR WAŁBRZYCH GŁUSZYCA 00:17:58.38 00:38:18.16 00:59:31  
4 171 ANDRZEJ CHROBAK M 1973 PL TOPR ZAKOPANE 00:20:47.31 00:42:19.37 01:05:55  
5 179 JAN TOMASIAK M 1972 PL RYTRO 00:22:35.72 00:49:18.71 01:15:36  
6 14 KAROL POSZALSKI M 1970 PL ŚKA KIELCE 00:24:44.04 00:52:17.12 01:19:42  
7 55 MACIEJ TRZNADEL M 1972 PL ŁAPA SQUAD BYTOM BYTOM 00:23:57.66 00:51:14.90 01:19:51  
8 61 PIOTR NIESSNER M 1963 PL KS KANDAHAR KRAKÓW 00:25:42.18 00:53:48.98 01:22:26  
9 42 DARIUSZ LIZAK M 1967 PL KW BIELSKO B ŻYWIEC 00:25:05.92 00:53:53.33 01:23:43  
10 5 ANDRZEJ PIOTROWSKI M 1972 PL UKA.PL / ORTOREH.PL TEAM WARSZAWA 00:24:46.48 00:53:01.67 01:25:09  
11 65 ROBERT MAŁECKI M 1967 PL KLUB SKIALPINISTYCZNY KANDAHAR JAWISZOWICE 00:27:10.72 00:56:26.37 01:26:09  
12 167 ANDRZEJ MAŁEK M 1949 PL . 00:26:08.97 00:57:15.44 01:28:14  
13 169 JACEK BARANCEWICZ M 1955 PL GOPR KARKONOSZE/SKW JEŻÓW SUDECKI 00:27:45.96 00:58:25.02 01:30:17  
14 93 SZYMON PYRĆ M 1973 PL KRAKÓW 00:23:47.49 00:53:15.03 01:30:24  
15 183 STANISLAW KRUCZEK M 1948 PL KS KANDAHAR KRAKOW 00:27:36.12 00:58:29.31 01:30:26  
16 184 LESZEK RZESZÓTKO M 1965 PL TT ZGÓRMYSYNY BIELSKO-BIAŁA 00:28:20.72 00:59:35.83 01:31:01  
17 40 ADAM MARASEK M 1947 PL TOPR- TKN TATRA TEAM ZAKOPANE 00:28:29.10 01:00:20.74 01:34:14  
18 47 JACEK JACHYMSKI M 1959 PL AKG ŁÓDŹ ŁÓDŹ 00:29:10.57 01:02:33.15 01:38:42  
19 174 JANUSZ KONIECZEK M 1951 PL . 00:32:50.65 01:04:51.33 01:39:13  
20 99 JANUSZ PORĘBA M 1959 PL NOWY SĄCZ 00:29:18.02 01:04:05.53 01:39:45  
21 59 MAREK SZTEFKO M 1961 PL KOZY 00:32:15.91 01:15:39.57 01:56:29  
22 10 PIOTR MELON M 1970 PL MAKALU TEAM WARSZAWA 00:33:15.60 01:13:39.61 01:56:45  
23 80 MACIEJ KRAMARCZYK M 1968 PL WĘGRZCE WIELKIE 00:37:27.32 01:17:11.10 01:57:36  
24 52 GRZEGORZ ROJEK M 1973 PL POLAR SPORT KRAKÓW 00:34:16.18 01:17:39.52 02:03:05  
25 85 ARTUR ŁABUDZKI M 1967 PL AKPT KRAKÓW 00:37:10.35 01:22:52.26 02:08:37  
26 154 RYSZARD GAJEWSKI M 1954 PL TOPR ZAKOPANE 00:41:35.88 01:28:33.58 02:17:18  
27 32 PRZEMYSŁAW SZARLIK M 1970 PL POZNAŃ 00:41:51.44 01:34:38.98 02:28:11  
28 70 PIOTR PONIEDZIAŁEK M 1966 PL KRAKÓW 00:56:39.53 01:53:34.78 02:53:30  
29 24 ADAM CICHACZ M 1951 PL OŚWIĘCIM 01:00:08.69 01:06:59.50  
30 54 MAREK RADWAŃSKI M 1951 PL GŁOGOCZÓW GŁOGOCZÓW 00:43:25.34 01:40:46.32  
31 39 ROBERT WILK M 1963 ----- KRAKÓW 00:31:17.61  
32 176 JACEK CZAPCZYK M 1963 PL . 01:09:25.50  
33 84 PAWEŁ MICHALSKI M 0 PL AGA-REH KIELCE  
34 175 JACEK MARS M 1964 PL KRAKÓW  

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 9


